



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2014

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2014	SILCON MAT. ELÉTRICOS E HIDRAULICOS			43.279.058/0003-90
REFIL FILTRO PORT LEVE 9" 3/4		24,00000	26,600	638,40
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ABRAÇADEIRA		22,00000	2,050	45,10
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ABRAÇADEIRA DE NYLON 4 380 MM		100,00000	0,420	42,00
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ABRAÇADEIRA NYLON		200,00000	0,350	70,00
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM		3,00000	12,180	36,54
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADESIVO AGUA QUENTE CPV		1,00000	12,740	12,74
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADESIVO PVC 75G		1,00000	4,150	4,15
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AMANDO ADAPT C/ FLANG 50MM		2,00000	26,570	53,14
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AMANDO REG ESFERA SD 25MM		4,00000	11,660	46,64
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AMANDO TUBO SOLDAVEL 50MM		1,00000	8,160	8,16
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME GALVANIZADO		1,00000	10,070	10,07
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME RECOZIDO		1,00000	9,530	9,53
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARCO P/ SERRINHA		1,00000	20,030	20,03
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA MÉDIA GROSSA		11,00000	108,000	1.188,00
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA MEDIA LAVADA		1,00000	111,300	111,30
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAIBRO 5X7		142,00000	5,480	778,16
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAIXA D'AGUA 1000 LTS		1,00000	367,000	367,00
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CANALETA SISTEMA X		3,00000	4,770	14,31
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CIMENTO SACO C/ 50KG		20,00000	25,840	516,80



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2014

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CURVA 90 SOLD AVEL 25MM		1,00000	2,130	2,13
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
DIJUNTOR 40A		1,00000	13,140	13,14
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ENGATE FLEX 'PVC' PLENA		1,00000	4,490	4,49
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FAME RF/ 2202 C3 LINT SIMP-IT		2,00000	9,960	19,92
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 3/16 CONSTRUÇÃO		1,00000	5,770	5,77
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FITA ISOLANTE		2,00000	4,980	9,96
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FITA VEDA ROSCA 18MT 10M		1,00000	2,360	2,36
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FIXAÇÃO ASTRA CAIXA ACOPLADA		2,00000	8,320	16,64
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO 4 POL 90°		1,00000	4,830	4,83
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LAMPADA ELETROICA 127V		6,00000	14,310	85,86
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LÂMPADA INCANDESCENTE		40,00000	3,525	141,00
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LIMA P/ ENXADA		4,00000	16,500	66,00
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LIXA DE FERRO 80		1,00000	2,590	2,59
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA AZUL 3/4		6,00000	2,100	12,60
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA ROSCAVEL		6,00000	1,740	10,44
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA SOLD 25M		11,00000	0,560	6,16
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA TAPA FURO SOLD AVEL 20M		1,00000	4,240	4,24
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
MASSA P/ CALAFETAR		21,00000	0,500	10,50
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
NIPE		3,00000	5,890	17,67



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2014

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PEDRA BRITA N*1		10,00000	97,000	970,00
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PINCEL 1		1,00000	12,310	12,31
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PISTOLA APLICADOR DE SILICONE		1,00000	27,560	27,56
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PLUG ROSCAVEL TIGRE 1.1/2 2"		1,00000	4,200	4,20
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 22X48		1,00000	6,890	6,89
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO C/ CABEÇA PLOIDO 22X42		1,00000	6,890	6,89
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO CABEÇA POLIDA 17X21		1,00000	7,950	7,95
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REGISTRO DE ESF. 25MM		1,00000	13,670	13,67
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE		4,00000	10,035	40,14
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TEE 90 SOLDABEL TIGRE 25MM		4,00000	1,000	4,00
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TEE ROSCAVEL 1.1/2 2"		2,00000	18,270	36,54
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TINTA ESMALTE 3.6LTS		2,00000	31,610	63,22
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORNEIRA 3/4		2,00000	6,360	12,72
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TRENA		1,00000	10,380	10,38
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE PVC 25MM		6,00000	2,220	13,32
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE SILICONE		1,00000	12,000	12,00
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
UNIAO ROSCAVEL TIGRE 1.1/2		1,00000	25,960	25,96
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VEDA ROSCA		3,00000	9,210	27,63
05/03/2014	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VEDAÇÃO DE CAIXA ACOPLADA		2,00000	7,360	14,72



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2014

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
CAMISA MOTOR		4,00000	47,250	189,00
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
GUIA ADM/ESC FIAT PALIO		8,00000	8,470	67,76
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
OLEO LUBRIFICANTE COMANDO		1,00000	1,470	1,47
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
PARAFUSO BIELA VW 1.0		8,00000	19,000	152,00
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
PASTILHA VALVULA VW AP 4		7,00000	6,100	42,70
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
PASTILHA VALVULA VW AP.3		1,00000	6,100	6,10
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
RETENTOR DO COMANDO		1,00000	14,890	14,89
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
RETENTOR VALVULA MWM		8,00000	4,560	36,48
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
SELO AGUA BLOCO MOTOR FIAT 1.0		2,00000	26,550	53,10
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
SELO AGUA BLOCO/ CABEÇOTE		9,00000	4,550	40,95
05/03/2014 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
VALVULA ESCAPE VW 1600A		4,00000	10,970	43,88
06/03/2014 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA				52.703.121/0001-01
MEDALHA MEDIA		261,00000	2,000	522,00
06/03/2014 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA				52.703.121/0001-01
TROFEU 1		3,00000	28,800	86,40
06/03/2014 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		461,00000	8,790	4.052,19
06/03/2014 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
REFEIÇÃO (especial)		15,00000	16,500	247,50
06/03/2014 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA				64.590.334/0001-45
CALOTA VEICULOS		1,00000	138,000	138,00
06/03/2014 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA				64.590.334/0001-45
CORREIA POLY V		1,00000	41,570	41,57
06/03/2014 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA				64.590.334/0001-45
FILTRO AR 7D		1,00000	59,850	59,85
07/03/2014 RAFAEL GONÇALVES ARAUJO - EPP				05.684.825/0001-96
FAIXA SIMPLES LARANJAS		40,00000	15,000	600,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2014

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2014 TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18	
PASTILHA DE FREIO	4,00000	78,000		312,00
07/03/2014 TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18	
REPARO DA PINÇA	2,00000	105,000		210,00
07/03/2014 TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18	
RETENTOR DA RODA EXTERNO TRATOR	2,00000	75,000		150,00
07/03/2014 TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18	
ULTRA COPPER	1,00000	10,000		10,00
09/03/2014 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
CHAVE DE PT VALMETE	1,00000	50,000		50,00
09/03/2014 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
CONECTOR DE PISCA RÉ FREIO	1,00000	20,000		20,00
09/03/2014 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
FAROL SIRIB PEQUENO	1,00000	30,000		30,00
09/03/2014 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
INTERRUPTOR DE FREIO	1,00000	80,000		80,00
09/03/2014 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 24 V FAROL	4,00000	12,500		50,00
09/03/2014 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA DE PISCA FREIO	3,00000	5,000		15,00
09/03/2014 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA LANT. FREIO, 21/5	2,00000	5,000		10,00
09/03/2014 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
VAROL VALMET	1,00000	65,000		65,00
10/03/2014 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
PALHETA TRINCO 15' 15"	2,00000	20,000		40,00
10/03/2014 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07	
CERA LIQ. INCOLOR	200,00000	6,980		1.396,00
11/03/2014 ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72	
PEDRFA 1/2	136,00000	44,000		5.984,00
11/03/2014 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07	
AGUA MINERAL GALAO 20LTS	57,00000	3,450		196,65
14/03/2014 NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20	
PLACA IMPACTA 40 2/4 INTELBRAS	1,00000	1.090,000		1.090,00
14/03/2014 NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20	
PLACA RAMAL ANALOGICA IMPACTA	1,00000	215,000		215,00
14/03/2014 NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20	
PLACA RAML MISTO IMPCTA	1,00000	215,000		215,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2014

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2014 NALDOS & SILVA LTDA ME				00.164.882/0001-20
TERMINAL INTELIGENTE		1,00000	380,000	380,00
14/03/2014 ODETE TERESA GIRALDI FURLAN & FILHO LTDA ME				03.317.341/0001-83
BOLINHO DE QUEIJO		250,00000	0,150	37,50
14/03/2014 ODETE TERESA GIRALDI FURLAN & FILHO LTDA ME				03.317.341/0001-83
COXINHA		250,00000	0,150	37,50
14/03/2014 ODETE TERESA GIRALDI FURLAN & FILHO LTDA ME				03.317.341/0001-83
RISLI DE CATUPIRI COM MILHO		200,00000	0,150	30,00
14/03/2014 ODETE TERESA GIRALDI FURLAN & FILHO LTDA ME				03.317.341/0001-83
RISOLE DE PRESUNTO E QUEIJO		100,00000	0,150	15,00
14/03/2014 RISEL COMBUSTIVEL LTDA				46.677.860/0001-65
ÓLEO DIESEL S10		5.000,00000	2,400	12.000,00
15/03/2014 F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				01.403.194/0001-39
IMPRESSORA LAZER JET HP		2,00000	1.720,000	3.440,00
15/03/2014 F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				01.403.194/0001-39
NOTEBOOK HPCM 450 13 - 23284GB 500HD W8SL		1,00000	3.489,000	3.489,00
18/03/2014 A.CATELLI				43.464.361/0001-00
ROÇADEIRA FS 160 DM 300.3		1,00000	1.509,000	1.509,00
18/03/2014 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	15,000	15,00
18/03/2014 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	25,000	25,00
18/03/2014 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
LEITE INTEGRAL 1LT		768,00000	1,860	1.428,48
19/03/2014 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BATENTE SUPORTE DIANT.		2,00000	60,000	120,00
19/03/2014 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA BANDEJA SUSP. DIANTEIRA		4,00000	13,000	52,00
19/03/2014 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	18,500	18,50
19/03/2014 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	16,500	16,50
19/03/2014 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	15,000	15,00
19/03/2014 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	100,000	100,00
19/03/2014 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO PASTILHA DE FREIO		1,00000	45,000	45,00

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2014

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/03/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	18,000	36,00
19/03/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	22,500	45,00
19/03/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA PARA ENCAPAR MOLA		2,00000	4,000	8,00
19/03/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO BICOS MAGNETTI		1,00000	23,000	23,00
19/03/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO CUBO TRAZEIRO		2,00000	9,000	18,00
19/03/2014	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	35,750	71,50
19/03/2014	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO		1,00000	490,000	490,00
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
DISCO RIGIDO WESTERN DIGITAL SATA7200RPM		12,00000	312,470	3.749,64
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
DVD -RW LG GH2AN595		12,00000	99,070	1.188,84
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
FONTE WISECASE ATXFNTB0003-600W		12,00000	149,400	1.792,80
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
GABINETE 4 BAIAS		12,00000	165,170	1.982,04
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
GPU ZOTAC GT610 2GB DDR3 64BITS		12,00000	204,600	2.455,20
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
KIT TECLADO E MOUSE MULTIMIDIA GENIUS KM		12,00000	56,240	674,88
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
LICENÇA NORTON ANTIVIRUS INTERNET		2,00000	130,470	260,94
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
LICENÇA NORTON INTERNET SECURIT 2014 10 U\$		1,00000	335,940	335,94
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
MEMORIA 4GB DDR3 KINGSTON		24,00000	230,800	5.539,20
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
MONITOR LG20 POL LED E2011 P COM AJUSTE I		12,00000	594,000	7.128,00
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
OFFICE HOME AND BUSINESS 2013 FPP T5D		12,00000	653,300	7.839,60
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
PLACA MAE ASUS P8H 61-M LEBR		12,00000	285,600	3.427,20

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2014

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
PROCESSADORA INTEL CORE I5 3470 3.2 GHZ		12,00000	748,750	8.985,00
19/03/2014	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
WINDOWS PRO 7 64 BIT SPI BRAZ DVD OEM FQ		12,00000	525,060	6.300,72
25/03/2014	EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83
BATERIA SELADA 12V 7A		1,00000	80,000	80,00
25/03/2014	EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83
CABO DE ALARME 4X40		1,00000	50,000	50,00
25/03/2014	EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83
CENTRAL DE ALARME PROT ACTIVE 20LCD T		1,00000	450,000	450,00
25/03/2014	EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83
INT PAINEL ALARME /CENT MONIT. ALARME		1,00000	440,000	440,00
25/03/2014	EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83
SENSOR DE DETEC MIC INFRA VERMELHO IDX-1		5,00000	60,000	300,00
25/03/2014	EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83
SIRENE CONVECCIONAL		2,00000	30,000	60,00
26/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CIMENTO SACO C/ 50KG		19,00000	21,000	399,00
26/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
MACTRA SET		5,00000	33,180	165,90
27/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CAIXA ALUMBRA SIENA		20,00000	4,000	80,00
27/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
DIJUNTOR 100 AMP		1,00000	27,850	27,85
27/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
DIJUNTOR 60A		1,00000	19,000	19,00
27/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
MODULO C/ FURO		20,00000	2,300	46,00
27/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
REATOR 2X40X110		50,00000	16,000	800,00
27/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
REATOR FLUORESC. ELETRONICO BIVOLT		2,00000	15,000	30,00
27/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
SISTEMA X PLACA MODULO SIENA		9,00000	3,000	27,00
27/03/2014	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TIMER DIGITAL		1,00000	25,000	25,00
31/03/2014	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
DESCONTO COMBUSTIVEL		4,00000	-72,625	-290,50



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2014

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2014	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
	GASOLINA COMUM	2.931,38700	2,979	8.732,602
		11.783,387	17.486,724	108.819,792